



ASBO Holding ApS

Ivar Huitfeldts Vej 6
5700 Svendborg
CVR-nr. 38294938

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2023

Anders Søndergaard Bruun Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASBO Holding ApS
Ivar Huitfeldts Vej 6
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38294938
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Anders Søndergaard Bruun Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 894 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.759)	(2.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		896.115	458.431
Andre finansielle indtægter		3.663	981
Andre finansielle omkostninger	1	(10.607)	(2.869)
Resultat før skat		885.412	453.743
Skat af årets resultat	2	9.057	(921)
Årets resultat		894.469	452.822
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	125.350
Overført resultat		776.669	327.472
Resultatdisponering		894.469	452.822

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		236.115	171.578
Finansielle aktiver	3	236.115	171.578
Anlægsaktiver		236.115	171.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.879	43.673
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	644.929
Tilgodehavende skat		20.096	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.192	61.387
Tilgodehavender		232.167	749.989
Likvide beholdninger		1.110.304	1.937
Omsætningsaktiver		1.342.471	751.926
Aktiver		1.578.586	923.504

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		122.364	18.207
Overført overskud eller underskud		1.224.912	541.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	125.350
Egenkapital		1.505.076	725.007
Skyldig skat		43.513	11.204
Langfristede gældsforpligtelser		43.513	11.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.497	162.903
Skyldig skat		0	16.890
Kortfristede gældsforpligtelser		29.997	187.293
Gældsforpligtelser		73.510	198.497
Passiver		1.578.586	923.504
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	18.207	541.450	125.350	725.007
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	(56.457)	67.407	(10.950)	0
Årets resultat	0	160.614	616.055	117.800	894.469
Egenkapital ultimo	40.000	122.364	1.224.912	117.800	1.505.076

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.607	2.869
	10.607	2.869

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(2.002)	(1.314)
Regulering vedrørende tidligere år	(7.055)	2.235
	(9.057)	921

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.001
Afgange	(36.250)
Kostpris ultimo	113.751
Opskrivninger primo	21.577
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(59.827)
Andel af årets resultat	160.614
Opskrivninger ultimo	122.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.115

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
TGSiO ApS	København	100,00
Skiers.dk ApS	København	51,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
